
UNGDOMSLANDSHOLDET TIL
UNGDOMSEUROPAMESTERSKABERNE I NORRKUPING
GULDMEDALJE TIL LENE KLITTE - INDIVIDUELT
SØLVMEDALJE I 3-MANDSHOLD TIL

LENE KLITTE
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LENE KLITTE
BETINNA CHRISTENSEN

på billedet ser vi, bagest fra venstre:

Christiansen, John Guldbæk, Ole Jørgensen, Allan Nielsen,

Hardy Larsen, Lene Klitte, Bjarne Thomsen og Kurt Jensen.

Forest fra venstre: "Claus" Isenbecker, Liselotte Nørgaard,

Lone Donde, Gitte Hansen, Jette S. Pedersen og Hanne Oredsen



"ÅRETS KAMP" i Dansk Bowling
så er vi ved at gøre klar til "årets
kamp" i dansk bowling.

Kampen foregår ikke -som man med ri-
mel i ghed kunne forvente- i en bow-
I inghal, med kugler og kegler som de
vigtigste redskaber, men derimod på
et kursuscenter i Frederiksdal, hvor
det skrevne og ta Ite ord, er de fore-
trukne våben.

Det ville måske være naturligt at tro
på et sagligt og fornuftigt DBwF:'re-
præsentantskabsmøde, b I. a. fordi man
af KBU-formandens beret n i ng ved det
nylig overståede lokale repræsentant-
skabsmøde, kunne forstå, at samar-
bejdsklimaet var forbedret væsentligt
i det forløbne år, og at man også fra
KBUs side vi Ile bestræbe sig på at vi-
dereføre det te.

Dog, man må forundres -og' det første
tv i v Isfrø b I iver sået- når det kommer
frem at JBU er totalt misinformeret om
hvad der sker i KBU-,-og hel t spe-
cielt om hvad der skete på KBUs re-
præsentantskabsmøde, i forbindelse med
behandl ingen af det vigtige og omfat-
tende forslag vedrørende "Regler for
ungdomsarbejdet Dansk BowI i ng For-
bund".

Gennem snart 2 år er der -ihvertfald,
i DBwFs ungdomsudvalg og i KBU- ar-
bejdet med det forslag der populært
k a l des' "Ungdommens 10 bud".
KBUs officielle holdning til et sæt ens-
artede og landsomfattende regler for
ungdomsbowlingen, er velkendt - KBU
er absolut ti Ihængere af dette forslag.

DBwFs ungdomsudva Ig -der har arbej-
det ihærdigt med forslaget det sidste
års tid- går fuldt og helt ind for for-
slaget.

Seniorudvalget DBwF -der sidste år
blev beskyldt for at stoppe forslaget-
går nu ind for forslaget.

Men JBU har man overhovedet ikke
snakket om forslaget, -ungdomslederen
i JBU havde i sin årsberetning ofret
3~ linie på problemet- og man er der-
udover på JBUs repræsentantskabsmøde
b levet underrettet om at KBU-repræsen-
tanterne skulle have nedstemt det om-
talte forslag i!!!

Det er da ikke mærkeligt, at de valg-
te JBU-repræsentanter, er imod a It
hvad der kommer fra KBU, når de på
denne måde bliver informeret, eller
rettere misinformeret, om hvad der
sker øst for Store Bælt.

JBU har med baggrund i ovenstående,
derfor vedtaget, at genfremsætte for-
slaget om en ynglingegrænse på 18 år.

Hvilket så vil sige at vi, som forven-
tet, bliver stillet overfor 2 forslag,
der begge vil have fjernet ynglinge-
grænsen på de 20 år.

KBUs grundholdning ti I alle generelle
spørgsmål vedrørendeungdomsbowl i ng-
ens aldersgrænser, er at KBU vi I
strække sig endog meget langt, for at
sikre ungdomsbowlerne en rimelig god
overgang til seniorbowling.

Mange ungdomsbowlere (specielt yng-
I inge) KBU, har sti Ilet spørgsmålet:
"Hvorfor stemmer i da i kke bare for
at beholde aldersgrænsen på de 20 år.

Det kan derfor være nødvendigt at for-
klare om grundholdningen, unionerne
imellem, og give lidt oplysninger om
de stemmetal -på forbundets repræsen-
tantskabsmøde- som man på forhånd
har kendskab ti I.

Hvis vi starter med at se på proble-
matikken vedrørende de 20 år kontra
de 18 år, så er det således, at vi på
forhånd ved at KBUjSBU går ind for
at beholde de 20 år.
JBUjFBwU, der råder over nøjagtig det
samme anta I stemmer som KBUjSBU, går
ind for de 18 år.
Tilbage står hovedbestyrelsen i DBwF.

Denne består af 3 FU-medlemmer, en
seniorleder, en ungdomsleder og de 4
un ionsformænd .

De 4 unionsformænds stemmer fordeler
sig ligeligt med 2-2.
De sidste 5 -og i denne forbindelse,
som så mange andre tilfælde, afgø-
rende stemmer- er efte.r- a I sand syn I ig-
hed (for flertallets vedkommende) ind-
stillet på at støtte JBU-forslaget.

Det må derfor betragtes som realistisk
at KBU støtter et alternativ, som net-
op -Ungdommens 10 bud-, hvor stemme-
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fordelingen lader antyde, at dette for-
slag kan vedtages, idet både DBwFs
seniorudvalg og selvfølgel ig ung-
domsudvalget har anbefalet forslagets
gen nemføre Ise.

Da hele spørgsmålet vedrørende "Regler
for ungdomsarbejde i Dansk Bow I i ng
Forbund", er under den kategori af
bestemmelser, der kan vedtages eller
forkastes, med et almindeligt flertal,
foreligger der altså ingen veto-mulig-
heder, og vi er derfor nødt til at sik-
re os den -efter mange KBU-folks me-
ning, næstbedste løsning- og så må vi
fortsat undre os over vestunionernes
manglende evne eller vilje til at se
problemerne an, fra de impliceredes
side - neml ig ungdommens.

JBU-ungdomslederens 3~ linie beretning
vedrørende forsl aget, si utter således:
"da de fleste ungdomsspillere alligevel
ønsker at spi Ile senior, når de fylder
18 år.

Det er en udtalelse, der i hvert fald

i kke er gæl dende for KBUs ungdoms-
bowlere, og jeg er temmel ig sikker på'
at baggrunden for at de jydske ung-
domsbowlere kan finde på at udtale
sig for en nedsættelse af yngl ingeal-
deren, er et helt specielt jydsk pro-
blem, som man i JBU, ikke har været
istand ti I .at løse på anden vis.

Der hvi ler en tung byrde på DBwF-re-
præsentanternes sku Idre i år. De ska I
med deres ti Ikendegiveiser tage sti I-
I i ng 't i I dansk ungdomsbowl i ngs frem-
tid.

Bliver der "klokket" for meget, risike-
rer vi at stå med en 18 års ynglinge-
grænse -uden de nye ungdomsregler-
og hvad så ??? '
Vi risikerer meget ment at komme
den situation, hvor vi -som en under-
søgelse fra 1978 viste- taber 78% af
vore ungdomsspillere, ved overgang til
seniorspi liere allerede som 18 årige.

bh

Hvor blev
disciplinen af?
Vi er fem fra 2 små bowlingklubber,
som overværede KBUs repræsentant-
skabsmøde den 11. marts 1984. Vi
blev meget forbavset over at høre,
hvem der egentl ig bestemmer på KBUs
udvalgte herrehold.
Vi fik det indtryk, at det faktisk er
tre sp i II ere, nem I i g Søren Pedersen,
Joker , Lars Pedersen, Si su samt Per
Henriksen, Sisu.
Alene Søren Pedersen og Lars Peder-
sens opførsel fra en talerstol og vræn-
gen på næsen nede fra sa Ien, var næ-
sten for meget for os fem udenforstå-
ende, men på den anden side, hvis
vi ikke var der sammen med alle an-
dre småk lubber, så kunne de tre her-
rer ikke komme på det udvalgte hold,
da der så ikke var økonomi ti I det.

den ene af vores to små k lubber,
har vi lige startet en ungdomsafdeling

hvilket vi er blevet i tvivl om nu og-
så er rigtigt, især hvis de tre herrer
ad åre ska I ti I at styre KBU. Det
skulle jo gerne være en fornøjelse at
spille bowling.

Nu er det ikke fordi vi ikke syntes
der må kri t iseres, men det' kan også
gøres på en sober og diplomatisk måde
og i kke som Ben t Pedersen fra Joker,
der bl.a. kritiserede KBUs ungdomsle-
der for at være ansvarlig for at køre
i en overfyldt bus, ti I Odense. Den e-
ne af os fem hpr også stort erhvervs-
kort , som Bent Pedersen, og han ved
at det til enhver tid, er chaufførens
ansvar, hvilket Bent Pedersen burde
have undersøgt, inden han var be-
gyndt at kritisere, og forlange ung-
domslederens afgang.

Venl igst
Bowl ingklubben "Kvik"
Bowl i ngk Iubben Søborg

Sign. :
Gerard

Fini Seifert Vagn
Larsson Annal isa

Hansen -
L. Jensen

og Per Estrup Jensen.

REDAKTIONEN:
KBU BørgeHolm,Afløjen2,2700Brønshøj Tlf.02·949804
SBU WivianArvesen,Søvangen5,2635Ishøj TIl.02·737718
Lokafredaktører:
Kreds1. PoulFrederiksen,Vesterbrogade114,1620Kbh.V.

(træffesi BBC-hallen,torsdag) Tlf.01-540050
Ungdomsredaktionen:
PiaJarlstrøm,KatjaKnudsen,JesperHenriksen,JohnOlsen,MichaelNielsenogJørgenBurchardt.Ungdomsredaktionen
haradressei BBC-hallen,ogtræffesherhveronsdagkl.19.00-20.00
Landsyngfingeturneringen:

JensB.Rasmussen,Gunløgsgade48st.,2300Kbh.S.
(træffesi BBC·hallen,onsdag) Tlf.01-540050
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DIVISIONS
RAPPORTEN
så er vi ved at være ved vejs ende.
DM-turneringen mangler kun en enkelt
omgang, men allerde på nuværende
tidspunkt, er meget afklaret.

I herrernes første division, har Sisu
været toneangivende, fra start til slut
og på intet tidspunkt har de vist
svaghedstegn. Gennemsnittet på 1163
fortæller en hel del om Sisus styrke.
Kun Sundby har været så tæt på, at
det minder om en chance. Chancen ek-
sisterer stadig -men kan vel kun be-
tragtes som ren og skær teori.
Sisu skal møde Joker i den sidste
kamp, og sel vom Joker har gjort en
fin-fin indsats i 1.div., så er der
næppe mange der tror på at Joker vil
være i stand ti I at vinde 8-0 i denne
kamp - og det er netop dette resultat
Sundby skal bruge, hvis de så se·lv
kan vinde 8-0 over LR 64.
Det er, og bliver kun teori.

Men minimum en andenplads ti I Sundby
bliver det da til, og ligeså sikre på
trediepladsen er Stenhuset fra Ålborg.

Jokers fjerdeplads er også sikret - u-
anset udfaldet af det sidste opgør mod
Sisu.

Stjernen 67 og LR 64 kæmper om femte-
pladsen. Begge hold er sikret fortsat
eksistens i 1.div. -i hvert fald i sæ-
sonen 84/85.

Twenty
rykker,
for at

Five er nu en konstateret ned-
og der er stor sandsyn I ighed
Puds eller Exodus gør turen

med.
Cimbrer kan komme farezonen, hvis
de 2 klubber spiller 4-4, og Cimbrer
samtidig taber med 0-8 ti I Stenhuset.

Damernes første division har en sikker
v i nder i Stenhuset •
Sølv- og bronzemeda Ijernes p Iaceri ng,
skal der spilles om i sidste runde, og

hvis ellers Sporvejsdamerne kan holde
tungen lige i munden, og spille op til
deres bedste, så er sølvet ikke umu-
ligt at nå.
Der skal selvfølgelig lidt hjælp til,
idet Exodus øjeblikket er 3 point
foran.

Starlet har, trods en svagere start
end ventet, formået at hente de nød-
vendige point. De kommer ikke i kamp
om medaljer, men har på nuværende
tidspunkt, sikret sige en sæson mere
i 1.div.

Sundby er faldet gevaldigt af, i løbet
af de sidste spilleomgange, og skal
nok være glad for at sæsonen slutter
nu.

Sisu klarede det ikke i denne omgang,
og må en tur ned i 2.div.

Anden division herrer, føres stadig af
Rossini, og de kan i sidste kamp sik-
re sig oprykning, ved blot at hente
eet poi nt i kampen mod KBK 1940. Og
a I t tyder på a t netop denne kamp kan
blive alle tiders oplevelse i Grøndal.
Både Rossini og KBK 1940, fører sig
frem med nogle forrygende f lot te resul-
tater.
Således
4413 og
og 47Cil.

samme omgang slog også Trot!erne
et flot resultat, neml ig 4628, og netop
Trot!erne er de eneste der har en teo-
retisk mul ighed for at "snyde" Rossini
for oprykningen, men så skal Rossini
a Itså tabe med 0-8 (hvad de næppe
gør) og Trot!erne skal vinde med 8-0
over et Helleruphold der i allerhøjeste
grad er nødt ti I at kæmpe om hvert
eneste point, idet Hellerup står og ba-
lancerer på kanten af divisionen.

slog Rossini
4682, og KBK

si dste omgang
1940 slog 4485

Kun 2 point, er Hellerup foran LC 82,
der i de sidste kampe har vist så go-
de takter, at det slet ikke er umu-
ligt, at de henter flere po in t s i deres
kamp mod Henkel , der intet har at
slås for.

Damernes anden division er på nuvæ-
rende tidspunkt allerede vundet af
Henkel , der fører divisionen foran

Annoncepriser i .Jnforrnatlonsbladet Bowlingnyt"

1/1 side kr. 350,00
1/2 side kr. 180,00
1/4 side kr. 95,00

Priserne er baseret på at annoncematerialet leveres reproklart til redaktøren, senest 8 dage
før den annoncerede "deadline".
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Hook og SAS.
CKC, der længe har truet Henkel , tab-
te begge s i ne kampe med 2-6, og er
nu uden chance for oprykning.

Center k Iarede 2-6 og 6-2 mod hen-
holdsvis Lk Nes og Hellerup.
Ravnsborg skal lave rnl r ak ler- for at
undgå nedrykning - de skal vinde 8-0
over oprykningsholdet Henkel , og det

Divisionsresultater over "pari" fra 9.
10. og 11. runde.

Bo Carlsen, Sundby 929
Kaj Hansen, Henkel 912
Erik Svensson, SAS 907

Bo Carlsen, Sundby 881
Per Henriksen, Sisu 870
Ole Harrrlel Jensen, Henkel 860
Kim Sørensen, Trotterne 859
Flemming Kristensen, KBK 1940 854
Brian Hansen, Trotterne 851
Jan Chri st i ansen, Trotterne 851
Benny Kristensen, Rossini 849
Kurt Nielsen, Trotterne 848
Knud Hartv i g, Joker 846
Per Søndberg, Si su 845
Per Hjorth, LR 64 844
Eri k Raun, KBK 1940 844
Allan Christiansen, KBK 1940 843
Kim Sørensen. Trotterne 841
Mogens Kondrup, E II i psen 837
Bent Juh l , Rossini 836
Kurt Brøndsted, B 64 832
Heinrich Schmidt, Joker 830
Bent Pedersen, Joker 830
Jens B. Rasmussen. B 64 830
Bjarne Jørgensen, LR 64 830
Tommy Olsen, LR 64 830
Bo Carl sen, Sundby 829
Ku'rt Nielsen, Trotierne 829
Kurt Nielsen, Trotterne 826
~ent Pedersen, Joker 826
Poul Erik Petersen, Rossini 825
Jens P. Jensen, LC 82 825
Henrik Vith, Trotterne 823
Thomas Sørensen, LC 82 822
Eri k Raun, KBK 1940 821
Per Hjorlh, LR 64 821
Kurt Nielsen, Trotterne 821
Peter Hornbæk, Ross i n i 820
Egon Sørensen, Sundby 820
Søren Jørgensen, KBK 1940 819
Peter 0stergaard, KBK 1940 819
Kenneth Chri stensen , Henkel 818
Lars Kjølhede, B 64 817
Michael Kloster, Sisu 817
Michael Kloster; Sisu 816
Ole Busch, B 64 813
Flemming Kristensen, KBK 1940 812
Brian Hansen, Trotterne 812
Flemming Buchardt, SAS 815
Leif Rasmussen, LR 64 809
Per Henriksen, Sisu 807

Willy Pedersen, Henkel
Erik Svensson, SAS
Steen Ulrichsen, SAS
Ole Busch, B 64
Ole Nissen, H.B.K.
Poul Juhl, Sisu
Hans Tobberup, Ross i n i
Steen Ulrichsen, SAS
Knud Hartvig, Joker
Allan Christiansen, KBK 1940

Dameresultater over 750.
Anette K I ink, Hook
Dorthe Bjerregaard, Henke I
Anne Rath, Sundby
Birgitte Jensen, Sisu
Connie Larsen, Sporvejene
Mette Skovlund, Starlet
Tove Alberg, Henkel
Hanne Rasmussen, SAS

Li II ian Christiansen, Sporvejene
Gurl i Pedersen, Starlet
II se H. Rasmussen, Sporvejene
Lis Ulrichsen, SAS
Edy Steffensen , Hook
Tove 0stergaard, Sisu
Kari na Larsen, Sundby

Kirsten A. Nielsen, LK Nes
Marg i t Chri stensen , Stac let
Anne Rath, Sundby
Grethe Koch, SAS
Birgitte Jensen, Sisu
Anne Ra th, Sundby

Kirsten A. Nielsen, LK Nes
Birgitte Jensen, Sisu
Edy Steffensen , Hook
Anne Ra th, Sundby
Anni Sørensen, CKC
Hanne Rasmussen, SAS
Yvonne Steffensen , Hook
Hanne Vorborg, Sporvejene
Hanne Vorborg, Sporvejene
Gunni Nielsen, LK Nes

II se H. Rasmussen, Sporvejene
Anne Neven, Sundby
Mona Nielsen, LK Nes
Dorthe Bjerregaard, Henkel
II se H. Rsamussen, Sporvejene
Jette Jess, Starlet
Connie Larsen, Sporvejene
Sonja Sørensen, Sporvejene

E.II y Jenseri , Sporvejene
Jonna Oder, CKC
Anne Neven, Sundby
Anette KI ink, Hook
Bi rthe Houg, CKC
Anne Neven, Sundby
Jeanette Kjøller, Center
Susanne Reuss, Sundby
Grethe Koch, SAS
Anette Klink, Hook
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807
805
804
804
803
803
801
800
800
800

839
819
815
807
S05
804
800
800

798
795
794
794
793
790
790

787
786
785
784
784
783

779
777
776
776
775
774
773
772
770
770

769
767
767
765
765
763
762
760

hg
759
755
755
754
753
752
751
750
766



KØGEMESTERSKABET 1984
For formentl ig sidste gang, har Køge
Bow I i ng A II i ance, arrangeret Køgeme-
s tersk aber.
De indledende runder blev afviklet d.
7. & e. apri I, med 97 startende, for-
del t på 47 herrer, 22 damer og 28
ungdomsspi liere.
Foe ungdommens vedkommende b lev me-
sterskabet afviklet i 3 rækker. Pusl in-
ge-, junior- og ynglingerækker, alle
med handicap.

Til finalen, som spilledes lørdag d.
28.-4. kval ificerede følgende damer og
herrer sig:

Vivi Pedersen, LC 82
Birthe Jørgensen, Køge
Harty Sørensen, Ravnsborg
Tove Alberg, Henkel
Ellen Sørensen, BK 75
Anette Melander, Ravnsborg
Anne Marie Petersen, Henkel
Ragna Skødt, Ravnsborg
Asta Bork, LC 82
Margit Westh, Køge

Dann i Chri stensen , Ravnsborg
Per Sørensen, BK 75
Alan K. Jacobsen, BK 75
Peter Nielsen, Ravnsborg
Rene Lomholt, Ravnsborg
Gert Jørgensen, LC 82
John Frederiksen, Ravnsborg
Ove L. Pedersen, LC 82
Jens P. Jensen, LC 82
John Randers, LC 82
Henrik Line, LC 82
Henning G. Pedersen, Køge
Benny Sørensen, Ravnsborg
Simon Møller, Køge

MEDALJETAGERE I PARMESTERSKABET:

1450
1425
1404
1341
1340
1337
1317
1312
1293
1282

1653
1644
1629
1613
1572
1566
1552
1547
1541
1541
1536
1526
1524
1521

Harty Sørensen og
Anette Mel ander, Ravnsborg 2741

Bi rthe Jørgensen og
Marg i t Westh, Køge

Vivi Pedersen og
Else Pedersen, LC 82

HERRER:

Per Sørensen og
Alan K. Jacobsen, BK 75

Dann i Chri stensen og
John Frederi ksen, Ravnsborg

Benny Sørensen og
Rene Lomhol t, Ravnsborg

2707

2646

3273

3205

3096

GLADSAXE BOWLING KREDS
KREDSMESTERSKAB 1984

Fra Gladsaxe kredsudvalg har vi mod-
taget:

Vi havde et godt stævne med fin del-
tagelse, og en spændende finale, som
b lev afgjort med få keg Iers forskel.

Resultatet blev:

Damer:

1. Jutta Foverskov, GBK
2. Helga Tolstrup, GBK
3. Kirsten Mundt, GBK

Par :Helga Tolstrup-I nge Christensen

Herrer:

1. Tom Andersen, GBK
2. Peter Ha Igren, GBK
3. Åge Gram, GBK

Par: Tom Andersen-Ole Rugård, GBK
2. Peter Halgren-Rene Nielsen, GBK

Yngl inge:
1. Finn Nielsen, GBK
2. Kim Hansen, GBK
3. Klaus Smidt, GBK

Junior:

1. Martin Hansen, GBK
2. Kenneth Nørgaard, GBK
3. Lars Hasløf, LBC

Yngl inge:

1. Michael Pedersen, GBK
2. All an Chri stensen , GBK
3. Helle Chri stensen , GBK

Michael Pedersen er junior, men spil-
ler hos ynglingene i år, han slog
1108 indledende og 1147 i finalen, ialt
2255 - flot Michael.

Vi havde til glæde for en masse små
nye bowlingspillere, lavet en række
for u licenserede jun iorer og pusl inge
som kun havde bowlet en I i Ile måneds-
tid, og der blev rigtig gået til sagen.

Pusl i ngeresu I tater:

1. Brian Larsen, Kvik
2. Michael Barnholt, Kvik

Jun iorresu I tater:

449
387

1. Michael Nielsen, GBK
2. Kenn R. Jensen, Kvik

486
442
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AMAGER BOWLING KREDS
KREDSMESTERSKAB 1984

HERRER:

1. Br-uno Jensen, Sporvejene
2. Bo Carl sen, Sundby
3. Lasse Jei l søe, Sporvejene

DAMER:

1. Anne Neven, Su~dby
2. Connie Larsen, Sporvejene
3. II se H. Rasmussen, Sporvejene

YNGLINGE

1. John Olsen, B 64
2. Jørgen Hindborg, B 64
3. Helle Svendsen, B 64

Junior:

1. Katja Knudsen , B 64
2. Tom Pedersen, SAS
3. Pernille Sjøberg, B 64

Pusl inge:

1. Ni na Sørnesen, B 64
2. Jennie Svendsen, B 64
3. Mia Mogensen, B 64

2-MANDSHOLD

1. Jens B. Rasmussen, B 64
Anker Haldbæk, B 64

2. Ejner Sørensen, Sporvejene
Verner Jørgensen, Sporvejene

3. Bo Carlsen, Sundby
Gert Gjertsen, Sundby

Damer:

1. Connie Larsen, Sporvejene
EII y Jensen, Sporvejene

2. Sonja Sørensen, Sporvejene
Hanne Vorborg, Sporvejene

3. Bodi I Chri sti ansen, SAS
Hanne Rasmussen, SAS

Yngl·inge:
1. Helle Svendsen, B 64

Simone Svendsen, B 64
2. John Olsen, B 64

Jørgen Burkhardt, B 64

Junior:

1. Katja Knudsen , B 64
Per n i II e Sjøberg, B 64

2. Tom Pedersen, SAS
Brian Billing, SAS

Puslinge:

1. Ni na Sørensen, B 64
Jennie Svendsen, B 64

1180
1133
1132

1159
1140
1126

1042
1039
1001

2230

2217

2214

2231

2195

2194

2001

1992

1342

1242

1061

U N D S K Y L D, S A S

699
664
643

forrige nummer af "Bowlingnyt",
havde jeg udråbt Sisu-herrerne som
vi ndere af landspoka Iturneri ngens i
østkredsen, og ovenikøbet på et tids-
punkt, hvor den sidste kamp mellem
Sisu og SAS endnu ikke var spillet.

Nu er der næppe grund ti I at tro, at
denne fejlinformation skulle få nogen
indflydelse på det senere resultat.

Det er straks mere problematisk, hvis
DBwFs seniorleder, Torben Wurtz, har
benyttet "Bowlingnyt"s fejlagtige op-
lysning om vinderen, og udsendt en
informationsskrivelse vedr. landspo-
kalturneringen, med angivelse af Sisu
som vinder.

De b I iver jo nok overrasket i Odense,
når SAS-herrerne sti Iler op som vinde-
re af østkredsens afde I i ng af Iandspo-
ka Iturneri ngen.

Jeg har i ngen anden undsky Idn i ng for
fadæsen, end at der i indeværende sæ-
son, har været en ualmindelig dårlig
kommunikation vedr. begge pokal turne-
renger, og dette har, hvi Iket jeg
selvfølgel ig ikke burde, fået mig ti I
at fremkomme med et ukval ificeret gæt.

UNDSKYLD endnu engang ti I SAS, men
også en undskyldning ti I andre, som
måtte være berørt af "rn is serr'".

550
511
460

redaktøren

"KVALER" med "KVAL I F IKAT IONEN" !!!

et kval ifikationsstævne, er et arrange-
ment, hvor spillere, med snit under
forud bestemte grænser, får en sidste
chance for at ·kvalificere sig til delta-
gelse i de danske mesterskaber.

Det ved vi.

Vi ved også, at når bowlingspillere,
via et kval ifikatLonsstævne, skal for-
søge at opnå et bestemt mindsteresul-
tat -for at si ippe gennem nåleøjet- så
kræves .der en hel del af spillerne,
(hvis ikke spillerne alene satser på
heldet) ligesom det kræves at facilite-
terne er i orden.

Sp i Ilerne ska I være, som eng lænderne
udtrykker det, "fit for fight" -klar
ti I kamp, opsat ti I kamp, og vi har
da ogsa ved tidligere lejligheder set
at spi liere -netop i denne pressede si-
tuation- har spillet op til deres aller-
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bedste, og opnået særdeles flotte re-
sultater.

Om de deltagene bowlere i årets øst-
kval ifikationsstævne -der blev afholdt
i BBC-hallen- gennem ihærdi"g træning,
havde forberedt sig godt nok, kan
sagens natur være svært at afgøre.

Det var deriomod let at se, at hverken
BBC-hallen eller Amagerkredsen, levede
op til de forventninger, enhver delta-
ger i kvalifikationsstævnet med rime-
I i ghed kunne forvente.

Vi ved at BBC-hallen er en selvejende
institution, der -i hvert fald tidlige-
re- har ydet en fantastisk præstation,
ved at få en "dødssejler" på ret køl.
Det må nok erkendes, a t det igen er
tid ti I en "fantastisk præstation", og
denne gang, først og fremmest for de
ansvarlige lederes side.

De mange og forskel I igartede banefej I
skal vi ikke her kommentere, men blot
konstatere, at mange af de deltagende
bowlere, under og efter stævnet, har
udtrykt stor uti Ifredshed med "maskin-
parkens" standard.

De mange banefejl, blev yderligere sat
i relief af nogle inkompetente ledere,
der løb fra deres ansvar -eller ret-
tere de troede de undgå et ansvar,
ved at fralægge sig ansvaret for ba-
nernes beskaffenhed.

Kære venner i Amagerkredsen, den går
ikke.

Her I den opfattelse at det er sports-
ligt uforsvarligt at afvikle en DM-
kval ifikation på banerne, så må I og-
så tage ansvaret for en fl ytn i ng t i I
en anden hal. Det, der blev praktise-
ret om lørdagen, svarer til "at blæse,
med mel i munden", og det kan man
som bekendt ikke.

Søndagen blev reddet land, ved
hjælp af en ansvarlig og arbejdsom
formand, der trods de mange banefej I,
hele tiden forsøgte at få det ti I at
glide.

Ti I sidst. på Amager har I arrangeret
så mange, og så gode stævner, at det
for en udenforstående, var svært at
se hvorfor en DM-kval ifikation, skulle
have så dårligt et oplæg.

Et par dannebrogsflag -der uden ud-
gift, kan lånes i Frejasgade- en tav-
leføring, der hele tiden viste hvem
der var med fremme, kunne have givet
stævnet lidt mere "pep".
Som det foregik -lignede det blot et
almindel igt klubmesterskab- og dog,

nogle klubber gør såmænd mere festi-
v i tas af deres k Iubmesterskab, end
der blev forevist ved dette stævne.

På med vanten kreds 1. I har tabt et
slag, men kan nå at vinde det næste.

redaktøren

19 damer og 51 herrer opnåede at
kvalificere sig, så de kan tilmelde sig
de danske mesterskaber.

Hos damerne del tog 3 ungdomssp i liere,
der alle kvalificerede si-g.
Ganske godt klaret af Nana Holm, der
ganske vist har været benyttet på se-
niorhold i indeværende sæson, og juni-
orspillerne Katja Knudsen, B 64 og Pia
Jarlstrøm, Sisu.

De bedste hos damerne b lev:

1. Mette Skovlund, Starlet
2. Jutta Foverskov, G.B.K.
3. Vivi Pedersen,LC 82

1533
1487
1465

Bedst hos herrerne blev:
Thomas Sørensen, LC 82
Hardy Larsen, Sisu
Jesper Mikkelsen, Ross in i

1664
1629
1594

Også hos herrerne del tog der ungdoms-
spillere, men så vidt jeg kan se, er
det kun Hardy Larsen, Sisu, der for-
måede at kvalificere sig, og det oven
i købet med et meget f Iot resu Ita t.

OBS OBS
OBS

ALLE POSTALE HENVENDELSER TIL KBUs
FORRETNINGSUDVALG, SKAL SKE TIL FU-
MEDLEMMERNESPRIVATADRESSER.

ÅRSAG: Alt for mange breve - ligger
alt for længe - ti I ingen nytte - og
til stor irritation for de implicerede.

ObSobSOBsoBsObSoBsOBSobsObSObSoBsOBs

HUSK! at benytte kuglepen, når
du skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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VEDR, UNGSENIORER
Et af JBUs argumenter for at få nedsat
ynglingealderen, er økonomien. Ikke
JBUs økonomi, men hallernes !!!

Nu er der a Itså overvejende sandsyn-
lighed for at forslaget vedr. "Ungdom-
mens 10 bud" bliver vedtaget på for-
bundets repræsentantskabsmøde og
hvad så ?

Ska I de unge gruppen 18-23 åri ge
(ungseniorer) så ti I at betale fuld
licens og samme kamp- og trænings-
priser som seniorspillerne ?

Med hensyn t i I licensen, forel igger der
forslag om en speciel "ungseniorlicens"
der skulle ligge et sted midtvejs mel-
lem" ungdomsl icens og seniorl icens.
Dette er et forbundsspørgsmå I, og af-
gøres på repræsentantskabsmødet. For-
håbentl ig med et positivt resultat.

Andre priser skal derimod forhandles
med hallerne, og det forlyder at hal-
lerne (også i KBU-området) står fast
på kravet om at ungseniorer skal be-
tale seniorpriser.

De egent I i ge hensi gter med forsl aget
-nemlig en trinvis, og dermed blidere
overgang fra ungdoms- ti I seniorspi I-
ler- får dermed et kraftigt skud for
boven.

Hvorfor nu det ?

Logisk set, må det da også i haller-
nes interesse, være mere fornuftigt og
økonomisk givtigt, at skaffe flere se-
niorspillere, bl.a. via et godt og for-
nuftigt ungdomsarbejde, hvor også
hallerne yder deres indsats, fremfor
en stivnakket indstilling, om en øje-
bli k kel iq økonomisk gevinst, ved at
lade alle over 18 år, betale fuld pris.

1978, viste en undersøgelse, at vi
mistede 72% af vore ungdomsspillere
ved overgang til seniorspil (det var
da ynglingegrænsen, netop var 18 år).
L ignende undersøge Ise, er i kke foreta-
get si den, og på den baggrund -og
efter opfordring fra redaktionen- har
KBUs licensformand Jytte Thomsen, kig-
get på tallene fra de sidste år.

Selvom v i tager a Ile muI i ge forbehol d
for fejl og mangler, ved en lokal KBU-
undersøgelse, så er vort tabstal for
de 2 sidste sæsoner, på mindre end
50%.

82/83 mistede vi 8 spillere, af en
samlet mul ig overgangsmasse på 28,
og i 83/84 mistede vi 32, af en samlet

Altså en helt
relation til

overgangsmasse på 70.
markant forbedring, set
t ab sp rocen ten i 1978.

Pr. dags dato, råder vi
spillere i aldersgruppen
neml ig 78 piger og 117
unge bowl ingspi liere.

Taber vi lidt mindre end 50%, er der
100 seniorspi liere ti Ibage.
Taber vi 72% bi iver slutresultatet, at
vi får ca. 50 seniorspi liere.

over små 200
18-23 årige,

drenge 195

Hvad er hallerne nu bedst tjent med?

Hvis hallerne vil gå med til en mel-
lempris, hvad taber de så ?

sidste ende vi I det give en bedre
økonomi, jo flere seniorspillere vi bli-
ver, men øjeblikkeligt, kan det jo
sti Iles op på den måde, at hallerne
vil få lidt mere ud af de 18-20 årige,
de vil få lidt mindre økonomi ud af
de 20-22 årige, -hvilket så kan gå li-
ge op- og så b I i ver der I i dt mere tab
på de 22-23 årige. Men ud af de ca.
200 stk. 18-23 årige, vi I det i virke-
ligheden komme til at dreje sig om ca.
40 stk. sidste års ungseniorer, oven
i købet fordelt på 5 haller, så det
tab kan næppe vælte haløkonomien.

Vi må -for ungdommens skyld, og der-
med for fremtidens skyld- håbe at KBU
ledelsen er i stand til at overbevise
hallederne, om det fornuftige i, at in-
vestere i ungdommen.

bh

REDAKTIONENS REPRÆSENTATIONPÅ
DBwFs REPRÆSENTANTSKABSMØDE

Der skal nok være mange, der med in-
teresse har læst ungdomsredaktionens
referat fra KBUs repræsentantskabsmø-
de.

Vi kan oplyse at ungdomsredaktionen
også t il DBwFs repræsentantskabsmøde
vil være tilstede med 2 redaktionsmed-
lemmer.

Derudover er "Bow l ingnyt"s redaktør
b Iandt de va Igte KBU-repræsentanter,
så der skulle være gode muligheder
for at vi kan orientere bredt og fyl-
destgørende fra dette møde.

bh
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TOP 20 LISTER FOR HERRER OG DAMER - KBU OG SBU

KBU HERRER

Lars Pedersen, Sisu 47
Per Søndberg, Sisu 65
Poul Juhl, Sisu 72
Bo Carlsen, Sundby 56
Ove Larsen, KBK 1940 13
Benny Kristensen, Rossini 43
Kurt Nielsen, Trotterne 42
Brian Hansen, Trotterne 28
Flemming Kristensen, 1940 60
Jan Donde, Center 40
Per Henriksen, Sisu 60
Knud Hartv i g, Joker 60
Poul Erik Petersen, Rossini 50
Flemming Damstoft, Sundby 40
Kurt Brøndsted , B 64 39
John Christensen, BK 77 24
Michael Kloster, Sisu 67
Arne Jensen, Sisu 64
Ole Gammelgaard, KBK 1940 57
Søren Pedersen, Joker 55

SBU HERRER

Per Sørensen, BK 75 50
Kaj Hansen, Henkel 61
Tommy Olsen, LR 64 53
Benny Sørensen, Ravnsborg 73
Per Fledelius, Farum 61
Ole Hamlet Jensen, Henkel 60
Gert Jørgensen, LC 82 69
Kenneth Christensen, Henkel 58
Jens P. Jensen, LC 82 69
Per Hjorth, LR 64 53
Verner Lahn, Køge 48
Torben Jørgensen, LC 82 70
Thomas Sørensen, LC 82 63
Jørgen Johansen, Lyngby 60
Danni Christensen, Ravnsborg 74
Willy Pedersen, Henkel 71
Rene Lomhol t, Ravnsborg 67
Ove Leth, LC 82 62
Henn i ng G. Pedersen, Køge 57
Timmy Jørgensen, Henkel 51

SBU DAMER

Dorthe Bjerregaard, Henkel 67
Wivian Arvesen, Henkel 56
Majbritt Christensen, Henkel 63
Annette Sørensen, Henkel 38
Bodil Mathisen, LR 64 53
Jette Larsen, Henkel 64
Tove Alberg, Henkel 58
Annemarie Petersen, Henkel 37
Vivi Pedersen, LC 82 32
Harty Sørensen, Ravnsborg 65
Sussi Thomsen, BK 75 16
Ellen Bøjsen, Lyngby 48

204
197
196
196
196
195
195
195
194
194
193
193
193
193
193
193
192
192
192
192

Birgit Jakobsen, Ravnsborg 75
Anette Melander, Ravnsborg 67
Moll y Frausi ng, Henkel 46
Asta Nørgaard, LR 64 38
Margit Westh, Køge 42
Birthe Jørgensen, Køge 41
Asta Bork, LC 82 38
Birgit Andersen, Henkel 64

162
162
162
162
161
161
161
158

204
200
192
191
191
190
190
189
188
188
188
188
187
187
187
186
186
185
184
184

234
228
218
215
215
212
211
210
209
209
207
207
207
207
206
206
206
205
205
205

SBU SENIORBAROMETER
DAMER

Dorthe Bjerregaard, Henkel 819
Tove Alberg, Henkel 800
Dorthe Bjerregaard, Henkel 771
Dorthe Bjerregaard, Henkel 767
Dorthe Bjerregaard, Henkel 765
Dorthe Bjerregaard, Henkel 763
Annemarie Petersen, Henkel 760
Tove Alberg, Henkel 756
Wivian Arvesen, Henkel 755
Dorthe Bjerregaard, Henkel 754
Anette Melander, Ravnsborg 753
Dorthe Bjerregaard, Henkel 753
Wivian Arvesen, Henkel 749
Wivian Arvesen, Henkel 748
Birthe Jørgensen, BK Køge 748
Tove Alberg, Henkel 746
Harty Sørensen, Ravnsborg 746
Dorthe Bjerregaard, Henkel 741
Asta Bork, LC 82 739
Majbritt Christensen, Henkel 739

190
188
188
187
187
187
186
186
185
185
185
184
184
184
183
183
183
183
182
182

HERRER

Per Sørensen, BK 75 938
Kaj Hansen, Henkel 912
Ole Hamlet Jensen, Henkel 874
Kenneth Christensen, Henkel 861
Ole Hamlet Jensen, Henkel 860
Ole Hamlet Jensen, Henkel 849
Per Hjorth, LR 64 844
Gert Jørgensen, LC 82 842
Tommy Olsen, LR 64 838
Per Fledelius, Farum 836
Dann i Chri stensen , Ravnsborg 830
Frank Rasmussen, Lyngby 830
Bjarne Jørgensen, LR 64 830
Tommy Olsen, LR 64 830
Verner Lahn, Køge 827
Erik Palle, Henkel 827
Jens P. Jensen, LC 82 825
Verner Lahn, Køge 823
John E. Hansen, LR 64 822
Thomas Sørensen, LC 82 822

182
176
172
172
171
170
168
167
167
166
164
163
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LIVLIG SBU-AKTIVITET

Kan det være det nært forestående
samarbejde med KBU, der har fåetSBU
spillerne til at "oppe sig", her sidst
på sæsonen?

Det I i gefrem vrim ler med gode SBU-re-
su Ita ter, 300 ser ie - SBU-rekorder og
danske rekorder, jo der sker sandel i g
noget.

Ole Hamlet Jensen, Henkel , gjorde rent
bord med en 300 serie BBC-ha lien,
under en turneringskamp i 2. division
mod B.64.

Kaj Hansen, Henkel, ville ikke stå til-
bage for Ole, så i samme kamp, satte
Kaj ny dansk rekord 3 serier AM
med 723 (serieforløb, 236 - 255 - 232,
og så en dykker på 189) i a I t scorede
Kaj imponerende 912.

Per Sørensen, BK 75, imponerede i en
turneringskamp d. 15/4 ved at slå 938
og Kaj Hansens kun få dage gamle re-
kord på 3 serier AM, fik en forbed-
ring til 727.
Henkels damer vil ikke stå i skyggen
af herrerne, så de satte en flot SBU-
rekord på 4416. Det skete i turnering-
kampen mod Hook, hvor Henkel s damer
defi n i t i vt si krede si g oprykn i ng t i I 1.
division.
På Henkels hold
gaard, flotte 819,
rede 800 rent.

slog Dorthe Bjerre-
og Tove Alberg sco-

Ole Hamlet Jensen, Henkel er stærkt
spillende. Udover den flotte 300 serie
har Ole præsteret 874 - 860 og 849 i
forårets turneringskampe.

Alle disse flotte resultater er med til
at give et SBU-barometer og en Top 20
I iste der næppe tidl igere er set i SBUs
historie.

Også hvad angår rygter, går det I i v-
I i g t t i I i SBU-området.

Hvad man har hørt vedrørende Frede-
rikssund Bowl inghals skæbne, kan gi-
vetvis fylde flere af vore bowl ingbla-
de.

Det kunne se ud som om bowl ingfolk
går negativitetens ærinde, med at være
alt for tidligt ude med rygter om luk-
ning, nedrivning, salg, flytning, o.s.
v.

Det sidste der er sket -og det er fra
pålidelig kilde- er at der fra ledelsen
i den sel vejen de i nst i tut ion "Rødovre
Bowlinghal" er taget initiativ til -via
en selvejende institution i Frederiks-
sund, med Frederikssundsklubber, at
skabe basis for en redningsaktion.

Og vi kan glæde Frederikssundbowlerne
rned , at de foreløbige undersøgelser,
og indledende forhandl inger, giver
begrundet håb, om at ha II en kan fort-
sætte.

Efter fredag d. 25/4 v i I man være no-
get klogere, for på denne dag skal
der foregå nogle vigtige forhandling-
er.

"Jensen Tæpper" der tidl igere har vist
deres gode vilje overfor bowlingfolket,
har endnu engang udta I t at man gerne
ser hallen fortsat som bowlinghal.

Vi må alle krydse fingre, for at initi-
ativtagerne til denne redningsaktion,
kommer igennem forhand I i ngerne, med
en for bowlerne, god løsning.

bh

Vigtigt nyt i forbindelse med Frede-
rikssund Bowlinghal, vil blive udsendt
til klubberne fra unionen, hvis det
skønnes nødvendigt.

1,::;:;.,=,,="=1,:=,,=,,=,,=1'::;"=',::;,,=,,=,,=,,="="="=''::;"=

FRA EUROPA-CUPPEN

De danske mestre fra 1983, Anne Rath
og Anders Jensen, har sammen med den
forsvarende Europamester, Birgitte Rou
Jensen, været i Geneve og kæmpe for
de danske farver.

Birgitte sluttede på en ottendeplads,
Anne Rath på en tiendeplads, og An-
ders Jensen blev nummer fjorten.

"::;"="="=11::;"="=";;'1:;:;1,;::1'=',=,,=,,=,,=,,=,,=,,=,,="=
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Specielt for
UNGDOM

Til UNIONSHOLDET der sp i II er BYKAMP
ROSSINI BOWLINGimod Helsingborg

CENTER lørdag d. 5.
spillere udtaget:

maj, er følgende

Bet i nna Chri stensen
Suss ie Persson
Jesper Henriksen
John Olsen
Michael Petersen
Søren Tholle
Peter Petersen
Heinrich Mortensen
Lars Jess
Carsten Staudt

B. 64
Sisu
B. 64
B. 64
G.B.K.
G.B.K.
Jackpot
Joker
Joker
BBK/Spare T ime

Holdleder: Jørgen Jess fra Joker.

bykampen spilles der 2 x 4-mands-
hold 6 serier amerikansk, med flyven-
de udskiftning.

Der er i forbindelse med bykampen,
arrangeret 2 gange fæl Iestræn i ng.

Kampen startes kl. 13.00

---000000000---

LANDSPOKALTURNERINGEN ODENSE

Lørdag d. 12. maj kl. 13.30 spilles
finalerne i DBwFs landspokalturnering.

Ungdomsfinalerne ser således ud:

Pusl inge: Hook - Trekanten

Junior: Sisu - rive OClock

Yngl inge: Jackpot - Stjernen 67

---000000000---

KBU-CUPPEN 1984

Semifinaler og finalerne i KBU-Cuppen
sp i Iles i RØDOVRE BOWLINGHAL søndag
d. 13. maj 1984.

Mødetid kl. 12.30 til lodtrækning.

Semifinalerne i juniorafdelingen spilles
mel lem klubberne: G.B.K.-B. 64-Joker
og Jackpot.

Semifinalerne i Puslingeafdelingen
spilles mellem klubberne: KBK 1940-
G.B.K.-Joker og B 64.

Finalerne spilles kl. 15.30.

Præmieoverrækkelse kl. 18.00.

Yng I ingenes opgør er f Iyttet t i I søndag
d. 27. maj i RØDOVRE BOWLINGHAL.

Mødeti d k I. 9.30 t i I lodtrækn i ng.

I semifinalen mødes klubberne: B 64-
Rossini-G.B.K. og Sisu.

Finalerne spilles kl. 12.30.

UNGDOMSLANDSHOLDET
Nogen egent'lig rapport om vore spil-
leres gøren og laden i forbindelse med
UEM Nor-r kop l nq , er vi ikke istand
til at give, men vi vil bringe vore
landsholdsspilleres resultater.

Lene vinder guldet på følgende præ-
stationer:

1213 -1138 -1228 - 1178 = 4757 198

De øvrige danske piger scorer således:

Betinna Christensen
995 - 1128 - 989 3112 172

Jette S. Pedersen
1033 - 1051 - 1008 3092 171

L iselotte Nørgaard
1001 - 1016 - 1052 3069 170

Gitte Hansen
996 - 968 - 980 2944 163

Hanne Oredsen
917 976 - 922 2815 = 156

Vore drenge var sandel ig kommet
selskab med nogle skrappe bowlere.

Hardy Larsen skulle vise sig at være
bedste danske bud. Hardy kom i fina-
len, og trods' god indsats med 1223
blev det til en lOendeplads i finalen:
3 mand præsterede i finalen at slå o-
ver 1300, her iblandt den endelige
vinder, Raymond Jansson fra Sverige.

Drengenes resultater blev som følger:

Hardy Larsen
1270 - 1187 - 1099 1223 =4779 199

Allan Chri sti ansen
1132 - 1114 - 1095 3341 185

John Guldbæk
985 - 1157 - 1122 3264 181

Bjarne Thomsen
1052 - 1084 - 1069 3205 178

Ole Jørgensen
962 - 1157 - 1072 3191 177

Allan Nielsen
1049 - 1090 - 999 3138 174
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UDM for Juniorer

Ja, så har vi igen afholdt de danske
ungdomsmesterskaber for jun iorer, og
jeg må nok sige at KBU klarede sig
flot denne gang.

Pigerne
rikssund,
finalen.

Drengene spillede i Køge, og 4 af vo-
res drenge, kom med til finalen.

spillede indledende
og KBU fik 4 piger

Frede-
med

finalen, som blev spillet i Køge,
blev der slået et par flotte resultater.

Lene Jensen, Hook scorede i i nd ledende
1106, hvilket jo er et flot resultat.

Michael Pedersen, GBK scorede
indledende og 1159 i finalen,
var flot spillet af Michael.

1224 i
og det

Sidst, men bestemt ikke mindst, score-
de Lars Jess, Joker 1299 i i nd Ieden de
og imponerende 1319 i finalen, hvi Iket
er et fantastisk flot resultat, og man
må også tænke på, at Lars var under
meget stort pres fra Ole Jørgensen fra
SBWK, der også spillede fantastisk
godt.

Det var virkel ig en finale, der var
værd at se på.

Jeg må ikke glemme at nævne Tommy
Barret, Jackpot og Heinrich Mortensen,
Joker- der begge lavede nog Ie meget
flotte resultater i indledende, hen-
holdsvis 1143 og 1130.

Jeg vil heller ikke undlade at nævne,
at Bri an Petersen, Ravnsborg (kommen-
de KBUer) scorede flotte 1128 i indle-
dende og 1193 i finalen. Flot spillet.

Jeg v i I på ungdomsredakt ionens vegne
ønske vore medal jetagere ti II ykke.

Med sportslig hilsen,
Ungdomsredakt ionen
v/Katja Knudsen

FINALERESULTATERNE VED

JUNIOR-UDM I KØGE

PIGERNE:

Guld: Anny Damsholt, JUM-JUM, JBU
1101 - 1039 = 2140

Sølv: Liselotte Ankerdal ,Trek. JBU
1052 - 1084 - 2136

Bronze: Lene Jensen, Hook, KBU
1106 - 983 = 2089

4. Ingelise Henriksen, Exodus,
5. Lisbeth Petersen, Hook
6. Lene Sørensen, Stenhuset
7. Lonnie Hansen, Viking
8. Jeanette Oder, CKC
9. Tina Klausen, H:B.K.

2075
2053
2003
1941
1870
1853

DRENGENE:

Guld: Lars Jess, Joker
1299 - 1319 = 2618

KBU

Sølv: Ole Jørgensen, SBwK,
1274 - 1199 = 2473

JBU

Bronze: Michael Pedersen, G.B.K. KBU
1224 - 1159 = 2383

4.
5.
5.
6.
7.
8.
9.

Bri an Pedersen, Ravnsborg
Allan Nielsen, Five O 'Clock
Heinrich Mortensen, Joker
Henrik Kri stensen , F. O'C lock
Steen Rasmussen, Brasi I i a
Ulrik Jørgensen, ST
Tommy Barret, Jackpot

2321
2231
2208
2182
2162
2109
2082

Juniorpiger: 2-MANDSHOLD

Guld:

L i sbeth Petersen, Hook
Lene Jensen, Hook KBU 2138

Sølv:

Helle W. Pedersen, JUM-JUM
Anny Damsholt, JUM-JUM JBU 2085

Bronze:

Lene Sørensen, Stenhuset
Tina Hansen, LBC JBU 2029

Juniordrenge:

Guld:

Ole Jørgensen, SBwK
John Guldbæk, Five O "Ct ock JBU 2388

Sølv:

Lars Jess, Joker
Jimmy Eis, Hook KBU 2372

Bronze:

Thomas Hansen, Top Ti
Steen Rasmussen, Brasilia FBU 2226
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MERE OM UDM

Køge d. 31/3Der blev afholdt UDM
og 1/4.

Af samtl ige SBU-spi liere, var Brian
Petersen, Ravnsborg , den der k Iarede
sig bedst. Han gik finalen med 1128.

finalen gik det endnu bedre idet
han opnåede 1193. Med dette resultat,
avancerede han fra 9. til 4.pladsen,
og dette må siges at være en impone-
rende indsats af Brian.

Af de øvrige SBU-spi liere, som klarede
sig godt, kan nævnes Jesper Hytel, BK
75, som nåede 1026.

Klaus Kristiansen, Ravnsborg scorede
997.

Alt i alt, blev det et vellykket stæv-
ne. Maden var god, og der var rige-
ligt, så ingen burde gå sultne hjem.

De sportslige præstationer var helt
særk lasse.

Der var baneproblemer lørdag morgen,
a II erede i den første start, da 4-5 ba-
ner gik i stykker, men det blev rettet
i løbet af ca. 20 minutter.

måtte være
ungdomsleder-
ingen stemme

Mogens Ha Id Petersen
"sprechtstallmeister" da
en Ragna Skød t desværre
havde.

Dette k Iarede han også godt.

=' I= II ="::; r I::; "::; II::; ";;;;, I:;:::1\::;II = II = II::; I I::;' I::; II:::: II::; tt æ tt æ "::; l.

K0GEMESTERSKABET 1984

Mesterskabet blev afviklet d. 7/8-4-84
i Køge Bowling Center, og der blev
spillet 6 serier i samtlige rækker.

Resultaterne blev som følger:

Pus I inge:

GULD t i I Kari na Pedersen, BK 75
med 737 + 150 887

SØLV t i I A Ian Pedersen, Ravnsborg
med 698 + 150 = 848

BRONZE t i I Rene Bøgh, Ravnsborg
med 684 + 150 = 834

Jun ior:

GULD t i I Bri an Petersen, Ravnsborg
med 1132 + 60 = 1192

SØLV ti I Bo Skødt, Ravnsborg
med 1056 + 60 = 1116

BRONZE ti I Morten Kame, Ravnsborg
med 1005 + 60 = 1065

Ynglinge:

GULD t i I Anette Jespersen , BK Køge
med 1242 + 60 = 1302

SØLV t i I Joe Pe.dersen, BK 75
med 1264 + O = 1264

BRONZE t i I Anette An der sson , BK 75
med 1036 + 60 = 1096

Flotte resultater, over hele linien.

::;"="="="="="="::;1'="::;"::;";::::1'="="="="="::;1'::;":::;"

SBU-UNGDOMSBAROMETER 1984

Listen er komplet, da sæsonen er over-
stået, med hensyn t i I kampene.

PUSLINGE:
Dick Rasmussen, Lyngby 625 156

JUNIOR PIGER:
Heidi Nielsen, Kegelen 687 171

JUNIOR DRENGE:
Brian Petersen, Ravnsborg 818 204
Morten Kanne, Ravnsborg 738 184
Bo Skødt, Ravnsborg 721 180
Brian Petersen, Ravnsborg 711 177
Brian Petersen, Ravnsborg 689 172
Bo Skødt, Ravnsborg 688 172

YNGLINGE PIGER:

Annette Jespersen, BK Køge 794 198
Annette Jespersen, BK Køge 776 194
Annette Jespersen, BK Køge 756 189
Annette Jespersen, BK Køge 728 182

YNGLINGE DRENGE:

Alan Krag-Jacobsen 777 194
Alan Krag-Jacobsen 765 191

-slut-

Alt SBU-ungdomsmateriale er som sæd-
vanl ig leveret af duoen:

Anette/AI an

SBUs ungdomsredaktion

= II::;' I =" = II::; II =' I="::; II = 11::;"::;":: I,:;;:::II::; II;:: "='1 =11::; II::; "="

UDM '84

V i er to p i ger der er meget ut i Ifredse
med den måde UDM b lev kørt på.

Pigerne spi Ilede
drengene i Køge, så
gen mu I i ghed for
drengene.

Hallen i Frederikssund synes vi (og
mange andre) var under al kritik.

Frederikssund
der var slet
at "hepp e"

og
in-
på
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Da vi var nede og spille syntes vi at
det nærmest virkede som om at vi "ba-
re" var ti I et eller andet stævne, eI-
ler f.eks. fællestræning, for der var
slet ikke nogen stemning i hallen, og
eventuelle ti Iskuere kunne ikke "hep-
pe", for der var lukket ned ti I baner-
ne, og det var ihvertfald ikke som et
UDM plejer at være. --

Vi synes også godt, at der kunne være
sat ski Ite op der viste at det avr et
UDM vi var til, det er jo trods alt,
ikke bare noget I igegyldigt pjat!!!

Det var en god ide, at der blev åbnet
for fri sp i I Iørdag aften, dog var det
kedel igt at opdage, at ikke alle var
færdige med at spille indledende, og
det synes vi er forkasteligt, og derfor
håber vi at det ALDRIG vil ske igen,
da det ikke kan undga at skabe uro
på banerne, og vi synes, at det er
for.færdel igt synd for de 4 sp i II ere fra
FBU, som det gik ud over!

med sportsl ig hi Isen
Pia J & Katja K
Sisu B 64

UDTAGFLSE TIL -TESTHOLD--ELITETRÆF--UNGDOMSUNIONSHOLD-

De nye KBU-UNGDOMS TESTHOLD, udtag-
et pr. 12/4-84 ser således ud:

Ynglinge drenge:

Jesper Henri ksen og John OIsen, B 64
Søren Tholle, Allan Christensen og
Henrik Nielsen fra G.B.K.
Carsten Staudt, BBK/Spare Time.
Henrik Berg og Rene Petersen KBK 1940
Peter Petersen, Jackpot.
Jens O. Stiesen, Joker.

Ynglinge piger:

Betinna Christensen og Jannie Hansen
B 64.
Helle Christensen, G.B.K.
Sussie Persson, Sisu.
Jeanette L. Nielsen, BK 77.
Jette Petersen, Joker.
Lone Holm og Gitte Holm, Jackpot.
Annette Andersen, Center.

Junior dr-eri qe :

Adam Tchu, Bo Jarlstrøm og Martin
Højager fra Sisu.
Michael Petersen, G.B.K.
Bo Nielsen, KBK 1940
Jimmy Eis, Hook.
Lars Jess, Heinrich Mortensen, Joker.
Tommy Barret, Jackpot.
Carsten Vorborg, H.B.K.

Junior piger:

Pia Jarlstrøm, Sisu.
Katja Knudsen, B 64.
L isbeth Petersen og Lene Jensen, Hook.
Jeanette Oder, CKC.
Indi Olsen, Joker.
Tina Andersen, Lene Henriksen, Center
Tina Klausen, H.B.K.
Heidi Petersen, KBK 1940.

---000000000---

Til ELITETRÆF der afholdes i Gladsaxe
BowI i ngha I i dagene 1/6 - 2/6 og 3/6
er følgende juniorspillere udtaget:

Hei nrich Mortensen, Lars Jess, Joker.
Michael Petersen fra G.B.K.
Bo Jarlstrøm fra Sisu, og
Tommy Barret fra Jackpot.

Katja Knudsen fra B 64, Pia Jarlstrøm
fra Si su, Jeanette Oder fra CKC, og
Heidi Petersen fra KBK 1940.

---000000000---

KAN MAN DET ????

Jeg har gået og tumlet med nogle tan-
ker, der muligvis vil kunne hjælpe
ungdomsk lubberne, med a t imødegå
prob lemerne med "de små årgange",
som vi allerede har helt inde på livet

K Iubber med for få ungdomssp i liere
(for få til at stille hold) bør have
mul ighed for på kredsplan, at kunne
stille med kombinerede hold.

Hvis f.eks. B 64 kun har 3 pus I inge-
spillere, er det for lidt at basere en
ti Imelding på, men hvis nu Quark og-
så har 2-3 puslinge, kan vi så ikke
lade dem stille op som et kombineret
B 64/Quark-hold, eller somet Kreds 1-
hold.

Dette skal selvfølgelig kunne gennem-
føres for alle ungdomsgrupper.

Tænk - og Iad os få en debat i gang.

bh
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KBU Herrer

Center
2-4519
Herlev
0-4052
Shoot
0-4172
Rossini
6-4289
Shoot
0-4078
Rossini
2-4304
GBK
6-4324
HBK
4-4175

Center
Smut 79
GBK
Sisu
HBK
Rossini
Shoot
Herlev

Serie 2
Crazy
0-6225
BP
6-6554
B 64
0-5842

-Sisu
6-4546

-Smut 79
8-4586

-GBK
8-4527

-HBK
2-4261

-Center
8-4423

-Smut 79
6-4497

-Sisu
2-4100

-He r l ev
4-4237

13 68 58356
13 68 57384
13 66 56618
13 64 57270
13 50 55777
13 44 55775
13 32 54030
13 24 54108

-Sporvejene
12-6785

-Partner
6-6509

-VBI 68
12-6310

BBK/Sp-Time -Joker
4-6282 8-6646
Joker
8-6780
BP
2-6428
Partner
12-6655

-Sporvejene
4-6544

-V81 68
10-6564

-B 64
0-5697

BBK/Sp-Time -Crazy
6-6352 6-6480

Sporvejene 13 104 84632
BP 13 95 84642
V81 68 13 95 81902
Partner 13 92 83717
Joker 13 90 84646
Crazy 13 66 82304
BBK/Sp-Time 13 52 80987
B 64 13 30 78118

Serie 3A
Flintstone
4-5593
BK 65
12-6718
Dina
4-6184

-Vangede
8-6144

-GBK
0-6218

-BBK 73
8-6362

SLUTSTILLING:
Vangede 10 76 62742
BK 65 10 76 62637
BBK 73 10 68 62659
GBK 10 60 61570
Dina
Flintstone

Serie 3B
Center
6-6190
Sebo
8-6194
KBK 1940
12-6530

Center
VSK
KBK 1940
SAS
Trotterne
Sebo

Serie 4A
LK Nes
10-6599
Ellipsen
8-5908
Sisu
8-6297

10 44 60020
10 36 58430

-SAS
6-6258

-VSK
4-6072

-Trotterne
0-4615

78 57013
60 56461
56 54620
52 55640

9 42 48043
9 36 54825

-Joker
2-6346

-BBK/Sp-Time
4-5B89

-Alea
4-6216

LK Nes 9 79 57338
Joker 9 60 56626
BBK/Sp Time 9 60 55359
Sisu 9 49 54142
Alea 39 54258
Ellipsen 9 37 52383

Serie 4B
Tempo
4-6076
Her lev
0- O

DLG/Miele
4-5999

Valby
Sundby
Tempo
DLG/Miele
Kærne
Her lev

-Valby
8-6242

-Sundby
12-6603

-Kærne
8-6078

9 78 55297
9 58 55851
9 54 53990
9 52 55067
9 42 53420
9 40 47858

Serie 5A
Jackpot
4-6112
H8K
10-6414
Rødovre
12-6081

-Quark
8-6204

-Nesa
2-5915

-Crazy
0-5384

SLUTSTILLING:
Jackpot 10 85 62995
H8K 10 75 62977
Quark 10 66 6092.6
Rødovre 10 66 60110
Nesa 10 34 58473
Crazy 10 34 56138

Serie 5B

Række B l
Kærne
0-5562
Kvik
6-5447
G8K
0-4939

-Partner
12-5906

-LK Nes
6-5330

-Jackpot
12-5936

10 106 60612
10 70 55569
10 62 56765
10 62 55728
10 50 53773
10 10 49144

-Kastrup
2-6226

-Center
12-5749

-Vangede
6-5802

SLUTSTILLING:
BK 77 10 98· 62811

10 81 59251
10 70 59629
10 52 58672
10 36 56200
10 23 53761

-Eaq l e
10-5468

-Jackpot
4-5046

8 76 45356
8 72 44742
8 36 41056
8 30 40609
8 26 40367

-Br-h . Sport
1-3832

-BK 77
6-4015

-Rossini
0-

75 36649
9 62 35594
9 60 36182

52 35073
41 32515

9 34 23476

Joker
8-5922
Hook
12-6563
DVL
12-6040

Joker
Hook
Mix
DVL
Storno
VBI 68

Række A
CBC
0-5506
Spor vej ene
8-6139
GBK
10-5696

BeLvæs.
Sporvejene
CKC

-Storno
4-5682

-Mix
0-5249

-VBI 68
0-4794

76 55518
68 55250
60 52609

9 46 52392
9 38 51674
9 36 49B79

-BeLVæs.
12-6486
-CKC
4-5912

-Stjerneskud
2-5539

9 90 56656
9 86 55016
9 64 51915

CBC 46 51429
GBK 22 50096
Stjerneskud 9 16 47253

Række A 2
Giro -Sporvejene
10-6327 2-5810
Mars
8-6026
BK 65
10-5734

Giro
Mars
Jackpot
BK 65
Spor-ve j e ne
Quark

16

-Jackpot
4-6027

-.Quark
2-5582

9 78 56301
9 62 53173
9 60 53907
9 50 50697
9 40 51696
9 34 51655

SLUTSTILLING:
Partner
LK Nes
Jackpot
Kvik
Kærne
GBK

Række B 2
8K 77
10-6444
Valby
0-4710
HBK
6-5941

Center
H8K
Kastrup
Vangede
Valby

Række C 1
Kvik
2-5049
GBK
8-5496

SLUTSTILL ING:
Poli tiet
Eagle
Jackpot
GBK
Kvik

4-MANOSHOLD

Række D 1
VKB
11-4045
Shoot
6-4121
Søborg
12-2663

VK8
BK 77
Shoot
Brh.Sport
Søborg
Rossini



MEDDELELSER

MEDALJETAGERE VED
OLD BOYS-GIRLS MESTERSKABERNE:
DAMER:

1. Lilly Rasmussen, CKC
2. Tove Madsen, Stenhuset
3. Kathe Laugesen, H.B.K.

1520
1459
1452

HERRER:

1. Jørgen Johansen, Lyngby 1542
2. Flemming Buchardt, SAS 1540
3. Louis Pagel, H.B.K. 1523

DAMEPAR:

DANSKE MESTERSKABER
1984

1. Lilly Rasmussen, CKC
Gurl i Jørgensen, CKC 2903

2. Anna Pedersen, LBC
Tove Madsen, Stenhuset 2891 LØVVANG

3. Li II Y Schartau, Amici
Ruth Andersen, Kammeraterne 2785

HERREPAR:
BOWLING

1. Jørgen Johansen , Lyngby
Helge A. Larsen, Sisu 2978

2. Flemming Buchardt, SAS
Børge Chri st i ansen, SAS 2940

3. Bent OIsen, Joker
Viggo Chri stensen , Joker 2926

KARANTÆNESAG:

I følge brev fra KBUs forretn ingsudva Ig
er Sonja Andersen, Alea, idømt 2 års
karantæne, for snyderi forbindelse
med World-Cup konkurrencen.

SOOOSTARTER I WORLD-CUPPEN ???

Det er gået så strygende med Worl d-
Cup-starten, at de første 5000 slag-
sedler er revet væk.

NY FORMAND I FBwU

Fyns Bowl ing Union er Johannes
rlansen afgået, og som ny formand er
JOHN WOZNY blevet valgt.

CENTER
-$--$--$-

Så inviterer Dansk Bowling Forbund
endnu engang t i I "Dansk Mesterskab".

Det gælder nu, de individuelle- og
parmesterskaberne •

Løvvang Bowl i ng Center b I i ver rammen
hvor JBU og Ålborgkredsen, på' vanlig
v i s v i I sørge for a t vore bedste bow-
lere, får så gode vi Ikår som overho-,
vedet muligt.

Der startes fredag d. 18-5 med indle-
dende runder kl. 9.00-12.00-15.45 og
18.45.
Der fortsæt tes Iørdag d. 19. med star-
ter kl. 10.00-13.00-16.45 og 19.45.

Finalerne spilles -for de 16 damefina-
I i sters vedkommende- søndag d. 20-5
kl. 9.00, og de 28 herrefinal ister
startes kl. 12.00.

Medaljeoverrækkelse ca. kl. 16.00.

Klubberne har fået ti Isendt invitatio-
nerne, og sidste ti Imeldingsfrist er d.
4. maj 1984.

Ti Imeldingerne sendes ti I JBUs spi Ile-
udvalgsformand: Kim Jensen

Drejø!ijade 8
9000 Alborg
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Rokke D 2
SAS
2-3975
B 64
0-
BBK 73
4-3902
BKK 38
Spli t
BBK 73
Tempo
SAS
B 64

Række E 1
Joker
10-3965
Be l c vas ,
4-3665
Nesa
4-3660

Joker
Hook
Sebo
Bel.vos.
Nesa
HT

Rokke E 2
~
6-3748
Søb or-q

6-3273
F Deus
7-4074

BBK/Sp Time
Alea
KBK 1940
F Deus
Dino
Søborg

Rokke F
Center
12-3918
SAS
0-
Søborg
0-2527

BBK/Sp Time
Center
SAS
Søborg
Spli t
Poli tiet

-BKK 38
10-4251
-Spli t
12-3718

-Tempo
8-3972
9 86 37228

70 34745
g 57 34595
9 50 34789
9 36 34773
9 31 28792

-HT
2-3432

-Hook
8-3897

-Sebo
8-3955

86 34759
g 80 33890
9 50 32081
9 42 32574

40 31162
9 26 30402

-8BK/Sp Time
6-3748

-Alea
6-3459

-KBK 1940
5-4198

85 35016
62 34068
59 35102
52 32989
52 30711
14 28899

-88K/Sp Time
0-3418

-Politiet
12-3613

-Spli t
12-3337

80 33974
g 72 32950
g 48 25314
9 46 28878
9 44 30138
9 34 29849

KBU Damer

damernes resul tater er
opsamlet pr. 10-4-84

Serie 1
Traterne
0-3345
BBK/ Sp
0-3826
CKC
2-3581
GBK
8-4171
Alea
4-4080
BBK/Sp
4-3825
Ellipsen
4-3730
G8K
8-4059

Partner
GBK
Alea
Ellipsen
Mars
Trotterne
CKC

-Partner
8-3920

Time -Alea
8-4031

-Partner
6-3858

-CKC
0-3789

-Ellipsen
4-3843

Time -Mars
4-3886

-Mars
4-3824

-Trotterne
0-3734

13 70 51122
13 70 51051
13 62 50633
13 48 48462
13 46 48996
13 46 48984
13 38 47665

B8K/Sp Time 13 36 47940

Serie 2A
K8K 1940
10-6134
Shoot
4-5742
OlG/Miele
2-5697
Kastrup
7-5893

KBK 1940
Sporvejene
Kastrup
BBK 73
Shoot
Jackpot
OlG/Miele
Center

Serie 2
F Deus
6-5729
Sebo
4-5807
8K 65
4-5474
Smut 79
12-5971
Quark
4-5860
Cr az y
6-5643
OVl
10-5745
Tempo
6-5659

-88K 73
2-5929

-Center
8-5829 '

-Jackpot
10-5955

-Sporvejene
5-5956

11 99 66466
11 78 64788
11 71 63363
11 69 65006
11 62 63016
11 61 63513
11 58 62810
11 30 60509

-Tempo
6-5598

-OVl
8-5935

-Smu t 79
8-5601

-Sebo
0-5311

-F oeus
8-5779

-Quark
6-5580

-BK 65
2-5397

-C raz y
6-5842

Smut 79
Quark
F oeus
Cr az y
OVl
BK 65
Tempo
Sebo

HBK
Star let
SAS
CKC
Sporvejene
Quark

Serie 3B
CBC
Storno
Partner
Jackpot
Døvania
Cr az y

Serie 4
~
Oino
Kvik
Serie
Dino
12-4974
Kvik
4-4905
Politiet
B-5178
Politiet
6-4845
Døvania
0-4319
Jackpot
10-5073

GBK
Dino
Kvik
Jackpot
Pol i tiet
8K 65
Døvania

Rokke A
Brh. Sport
4-3796
Rødovre
8-3540
B8K/Sp
2-3367

Giro
Sisu
Hook

12 104 72017
12 94 70350
12 84 69118
12 82 70556
12 68 67710
1.2 60 65136.
12 54 65423
12 30 65781

8 74 44998
8 70 42997
8 58 41732
8 42 '38970
8 28 39145

16 37306

8 64 43651
8 62 43866

54 38211
8 50 42141
8 36 41222
8 20 39715

9 80 45098
8 62 38818

-8K 65
0-4124

-Dino
8-5127

-Jackpot
4-4991

-K vik
6-4921
-G8K
12-4973

-Døvania
2-4705

10 92 50071
10 82 48919
11 70 53215
10 64 49752
10 46 45851
10 46 43824
11 34 50000

-Giro
8-3866

-Hook
4-3481

Time -Sisu
10-3941

9 86 34857
9 74 34480
9 62 32450

Rødovre 9 48 31223
Brh.Sport 9 36 31611
B8K/Sp Time 9 18 28949

Rokke A 2
Focus
12-3607
HBK
12-3420
Sebo
0-

Alea
HBK
Focus
Bel.vos.
Rossini
Se bo
Række B
~
6-3383
Sundby
6-3413
Kærne
2-3546

BK 71
BKK 38
Kærne
Valby
Spli t
Sundby

Rokke B 2
K8K 1940
10-3783

-Be Lvas .
0-3038

-Rossini
0-

-Alea
12-3805

9 92 32720
9 71 30641
9 69 30020
9 46 28568
9 34 18889

O

-BKK 38
6-3585

-Spli t
6_3324

-BK 71
10-3685

9 80 33797
9 76 33559
9 74 32916
9 48 30396
9 26 30223
9 20 24182

Stjerneskud -Jackpot
12-3452 0-2960

-Giro
2-3390

KBK 1940
Nesa
Jackpot
Stj erneskud
Giro

7 64 25120
6 44 23640
.7 38 26575
7 36 23141

34 23932

SBU Herrer

Serie 1
Køge
6-4462
Henkel
4-4112
BK Ena
2-3577

Henkel
Køge
Ravnsborg
lR 64
BK Ena
Farum
lyngby
Keglen

2-4349
-lR 64
4-4005

-F ar-uh
6-3880

14 78 58285
14 76 58895
14 75 59455
14 68 57075
14 52 52732
14 38 55202
13 31 50586
13 2049817
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Serie 2
Mascot
4-3791
BK 75
B-4323
Farum
0-3108

Ravnsbor-q

LR 64
BK 75
LC 82
Mascat
BK Køge
Farum

Serie A
BK 75 Y
8-2422

BI( 75 Y
Henkel
LR 64
Lyngby

-LR 64
4-3766

-Ravnsborg
0-3778

-LC 82
8-3856

12 70 46705
12 70 4600B
12 66 48733
12 52 46763
12 44 42265
12 20 42657
12 12 3925B

-Henkel
0-1958

11 80 29582
12 60 28864
11 34 26217
7 2 14173

KBU Ungdom

SBU Damer

Serie 1
BK Køge
4-3812
Henkel
6-3801
Farum
4-3310

Henkel
OK KØge
LR 64
Farum

Serie A
Mascot
8~1335
LC 82
6-2371

LC 82
BK 75
Mascat
BK Køge
Ravnsborg

-LR 64
4-3767

-BK Køge
2-3793

-LR 64
4-3335

12 74 43741
12 62 43241
12 44 40847
12 14 38953

-8K Køge
0- O

-Ravnsborg
2-2295

8 48 19142
36 18510

8 30 16033
8 25 12505
8 21 18381

SBU Ungdom '

Junior/Puslinge
Ke q l e n -Lyngby
8-2423 0-2178
8K 75
0-2127

-Ravnsborg J
8-2745

Ravnsborg J 9 70 22018
9 58 18679

10 52 21352
Keglen
BK 75
Lyngby 10 36 18783
Ravnsborg P 10 16 15101
LR 64 J 3 8 2898

Ynglinge
Sisu
8-4270
Stjernen 72 -Trotterne
12-3643 0- ,O

-HBK
4-4237

GBK
2-3661

KBK 1940
Sisu
GBK
HBK
Trotterne
Stjernen 72

Yn9linge
Center
2-3987
Joker
9-4103
Jackpot
12-4386

B 64
Jackpot
Joker
Center
Sisu 2
KBK 1940-.2

-KB'K 1940
10-4010

9 84 38386
9 80 37488
9 65 36488
9 52 35375
9 27 19942
9 16 29569

-B 64
10-4087

-Sisu
3-3920

-KBK 1940
0-3338

Junior 1
HBK
8-2730
Sisu
8-2581
Center
6-2337

Sisu
HBK
Hook
B 64
Jackpot
Center
CKC

Juni or
KBK 1940
6-2559
HBK
8-2297
Smash 81
2-2074
Quark
0-1891

9 74 37420 KBK 1940
66 36443

9 65 36963
9 54 32151
9 39 34764
9 22 33014

-HBK
2-3372

-GBK
8-4574

-Joker
10-3790

10 BI 39771
9 74 355?8
9 72 34408
9 70 34273

10 55 36075
9 24 30372

10 20 35711

-Jackpot
6-3834

-GBK
0-3547

-Hook
8-3423

9 80 31497
Jackpot 3 10 73 36314
BBK/Sp Time 9 72 33468
Rossini 9 6B 32288
Hook 10 54 31137
GBK 3 19 29 31050
KBK 1940-3 9 20 26026

Joker
BK 77
GBK
HBK 2
SAS
Smash 81
Quark

-Hook
0-1860

-CKC
0-2153

-Jackpot
2-2446

9 66 23780
9 54 22842

10 42 23450
9 41 21368

10 35 23393
26 20637

10 O 17114

-GBK
2-2474

-SAS
0-

-J oker
6-2501

-BK 77
8-2253

11 69 26581
11 67 28220
11 61 25737
11 52 26205
11 50 24641
11 25 21460
11 24 17842
11 4 16865

Junior 3
Stjernen 72 -KBK 1940
4-2090 4-1860
Center
2-2019
GBK
6-2182

Joker 2
KBK 1940-2
Rossini
G8K 2
Stjernen 72
Center 2

-Joker
6-2427

-Rossini

2-2041

952 20517
9 48 19591
9 38 19174

33 17435
27 17180
18 16749

Junior 4
BBK/Sp Time -GBK
8-2321 0-1861
Rossini
0-
Smash 81
0- 738

-B'i su
8-2174

-GBK
8-1600

BBK/Sp Time 9 60 19290
GBK 3 9 54 14864
Sisu 2 9 52 17330
Rossini 9 24 9087
GBK 4 18 14028
Smash BI-2 9 8 9970

Puslinge
GBK
4-1556
Hook
8-1817
Center
0-1258

Hook
GBK
K8K 1940

-Jackpot
4-1571

-BBK/Sp Time
0-1449

-KBK 1940
8-1562

9 58 15185
9 44 13718
9 40 13324

Center

BBK/Sp Time 9 38 13597
Jackpot 9 21 12436

9 15 11964

Puslinge
CKC
8-1252
Joker
6-1379

8 64
G8K 2
CKC
Joker
GBK 3

-GBK 2
0- B68

-GBK 3
2-1377

7 34 9566
7 34 8640
7 34 8360

28 9570
8 14 9375

Yn91inge
BK 77
10-37B1
B 64
4-4373
CKC
2-3508

GBK 2
B 64 2
Jackpot
BK 77
Joker
CKC
HBK 2

Ynglinge
Smash BI
6-3727
BBK/Sp Time
12-4170
KBK 1940
4-3097

Smash 81
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-siden sidst
Det har været en begivenhedsrig tid,
siden sidst.

Der idømmes karantæner - folk smides
ud af deres k lubber - fo Ik smi des af
hold, på grund af dårl ig opførsel
der ryddes op i KBU efter repræsentant
skabsmødet •

Jo tak, der er nok a t se t i I, og så er
vi samtidig inde i den mest travle tid,
med turneringsafslutninger, klubmester-
skaber , genera Iforsam I i nger og meget
stor mødeaktivitet, b l v a . på grund af
forbundets repræsentantskabsmøde.

Folk der har næsen fremme, i det or-
ganisatoriske arbejde, bliver kørt
hårdt i denne tid.

Men også på det spillemæssige område
sker der en hel masse.
De si d st e turneri ngsomgange ska I af-
vikles - vi skal finde op- og nedryk-
kere - vi skal finde de danske mestre
i holddiciplinerne 6-mandshold EU, og
5-mandshold AM.
KBU-cuppen ska I afv i k les - Iandsyng-
I ingeturneringen skal afsluttes, og
Worl d-cuppens i nd ledende runder er
ved a t være forb i, hvorefter v i ska I
i gang med de sædvan I i gvi s spændende
halfinaler.

Og sidst, men bestemt ikke mindst,
skal vi finde de individuelle danske
mestre, og vi håber selvfølgel ig, at
se vore egne folk på sejrsskamlerne.

Vi har noget at have vores optimisme
i. Kig engang på Top 20-1 isterne inde
i bladet.
I øjeb I ikket fører unge Lars Pedersen
fra Sisu, med et snit på 204, og jeg
har fra vores statistikekspert, Gert
Gjertsen, fået oplyst, at snittet er
st i gende - ja det er i skri vende stund
på 207.
Kan Lars holde dette snit sæsonen ud,
så åbner Lars måske døren ti I en ny
epoke i dansk bowling, hvor det ikke
blot -som nu- er attraktivt nok at nå
op i nærheden af 200 i sn i t, næh, nu
skal man holde snit på over 200, for
at være mellem de bedste.--

Vi andre mere middelmådige bowlere,
får nu også noget at se til, hvis JBUs
forslag om ny klasseinddelingsgrænser
b I i ver vedtaget.

Efter SBU-beslutningen, om at stille
SBU i bero, sk a I der ti I at ske en hel
ma sse ; der vil være nyt for mange af
os, både i og udenfor København.

Vi bliver nu en union med 7 kredse,
hvilket også medfører at nogle af os
vil komme til at skulle spille turne-
ri ngskampe i både Køge og forhåbent -'
I ig også Frederi kssund, ja v i ska I må-
ske også ti I Slagelse, for det forlyder
at en bowlinghal er ved at være på
trapperne, dernede.

Til gengæld får vi så også besøg af
nye hold, nye spillere, og det vil nok
gavne sammenhol det i østkredsen , og
sammenlægningen -eller hvad vi nu
ka Ider det- kan måske res u Itere i en
ny form for unionskamp -østkredsen
mod vestkredsen-.
Det vil i hvert fald nok være til gavn
for dansk bow I i ng, hv i s man igen for-
søgte at få saml ing på tropperne.

I nden v i si utter dette nummer, kan v i
bringe en rigtig god nyhed.
Instruktørforen i ngen af 1980, og KBUs
forretningsudvalg, har på et fællesmø-
de, fundet frem ti I en samarbejdsafta-
le.

Så v i dt jeg kan forstå, er begge par-
ter tilfredse med aftalen, og vi andre
kan ånde lettet op.

OK, aftalen skal konfirmeres af hoved-
bestyrelsen i KBU, men det burde ikke
være noget problem.

Ti Ibage er så kun at sige tak for den-
ne gang og HUSK, sæsonens sidste
"Bowlingnyt" har deadline d. 15. maj,
og bladet kommer på gaden med vanl ig
præcision


